
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Funkční testování softwarových aplikací
Jazyk práce: čeština

Student: Tereza Heinová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: doc. RNDr. Souček Jiří, DrSc.
Oponent(i): PhDr. Pokorný Jan, Ph.D.

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby: 14.09.2011
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji bakalářskou práci. Krátce shrnula důvod

výběru tématu, metodiku zpracování, cíle i závěry. Poté zazněly posudky
vedoucího a oponenta. Studentka se vyjádřila k  výtkám a připomínkám
oponenta a také následným dotazům komise. Bylo konstatováno, že řada
výtek vychází ze střetu humanitního a technologického prostředí, které ani
v obecné rovině nejsou řešitelné. Navíc si autorka nevybrala žádný z již
existujících způsobů zkoumání, ale šla svou vlastní cestou, která je také
cenná a z pohledu vedoucího možná cennější než přebírání a opakování
zavedených činností. 

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________


